
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1" п. ДОБРИНКА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

    30.08.2024 г.                                                                                               №  

п. Добринка 

 

Об утверждении плана-графика («дорожной карты»), положения 

по реализации деятельности пилотной площадки  

«Модель инклюзивной школы» 

 

В связи с участием МБОУ «Лицей №1» п.Добринка в апробации модели 

инклюзивной школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Дорожную карту» по реализации деятельности пилотной 

площадки «Модель инклюзивной школы» (приложение 1).  

2. Утвердить положение о рабочей группе по реализации деятельности 

пилотной площадки «Модель инклюзивной школы».  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                       Селиванова Т.М. 
 


		2024-11-01T14:04:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1" П. ДОБРИНКА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




